

Magasin Odense A/S

Kongens Nytorv 13, 1050 København K

Company reg. no. 13 89 50 31

Annual report

1 January - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 April 2026.

Rasmus Elverdam

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Accounting policies	8
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Company information

The company

Magasin Odense A/S
Kongens Nytorv 13
1050 København K

Company reg. no. 13 89 50 31
Established: 1 January 1990
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Peter Fabricius
Frederik Gottlieb Gaarde Gudtmann Nielsen
Rasmus Munk Elverdam
Anke Zapal-Kucki

Managing Director

Michael Jagd Jelbo

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Parent company

Emil Retail Holding ApS

Management's review

Description of key activities of the company

The company's sole activity consists of owning and managing the properties located at Klingenberg 6 and Vestergade 24, 5000 Odense C.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The net profit for the year was DKK 19 million versus DKK 30 million last year. The difference is mainly due to value adjustments of the property. The result is considered satisfactory.

The total Equity of the the company is DKK 193 million by 31 December 2025.

Expected developments

Management expect that the company's activities and profit before value adjustments for 2026 will be at the same level as 2025.

Financial risks and the use of financial instruments

The company's risk factors are evaluated on the following areas:

Operational risks

The company's operational risks primarily include failing rental income, or facing increasing operations and maintenance costs. The main risks for failing rental income consist of the tenant's termination of the tenancy or the tenant's loss of ability to pay. In some of the lease agreements, prepayments and deposits mitigate the risk.

A significant part of the company's income comes from a single tenant within the retail segment, with whom a lease has been entered into with a long-term non-cancellation period. This tenant is a well-consolidated company under the same ownership as Magasin Odense ApS.

Insurance risks

The company's property is fully insured of its indicative value.

Market risks

The property will be valued by the below principles similar to previous years.

The property is valued at market value based on an individual annual assessment. The market value calculations are based on The Danish Financial Supervisory Authority's current guidance, where a return-based model is chosen.

The market value is calculated for the individual properties based on a number of assumptions, including the individual properties' budgeted net income as well as a fixed discount factor, cf. the mention of this in the description of accounting policies. The discount factors are set based on external brokers' assessment of the market level and reflects the market's current return requirement for the equivalent properties.

Management's review

Interest rate risks

The company has taken out loans from a Danish credit institution. The interest is a mix of fixed and variable rates.

Foreign currency risks

The company does not have any currency risks, as both external funding and the company's income and costs are settled in Danish Kroner.

Events occurring after the end of the financial year

No major events have occurred after the balance sheet day.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Rental income	19.720	19.427
Costs concerning investment property	-1.131	-940
Value adjustment of investment property	<u>12.084</u>	<u>28.513</u>
Gross profit	30.673	47.000
Administration expenses	<u>-533</u>	<u>-638</u>
Operating profit	30.140	46.362
Other financial income	138	584
Other financial expenses	<u>-5.432</u>	<u>-8.205</u>
Pre-tax net profit or loss	24.846	38.741
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-5.467</u>	<u>-8.560</u>
Net profit or loss for the year	<u>19.379</u>	<u>30.181</u>
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	7.000
Transferred to retained earnings	<u>19.379</u>	<u>23.181</u>
Total allocations and transfers	<u>19.379</u>	<u>30.181</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
3 Investment properties	411.947	399.823
Total property, plant, and equipment	411.947	399.823
Total non-current assets	411.947	399.823
Current assets		
Other receivables	0	12
Prepayments	18	0
Total receivables	18	12
Cash and cash equivalents	4.477	5.847
Total current assets	4.495	5.859
Total assets	416.442	405.682

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	28.092	28.092
Retained earnings	164.910	145.531
Proposed dividend for the financial year	0	7.000
Total equity	<u>193.002</u>	<u>180.623</u>
Provisions		
4 Provisions for deferred tax	61.346	56.912
Other provisions	105	0
Total provisions	<u>61.451</u>	<u>56.912</u>
Liabilities other than provisions		
Mortgage debt	150.469	158.655
Deposits	532	511
5 Total long term liabilities other than provisions	<u>151.001</u>	<u>159.166</u>
5 Current portion of long term liabilities	7.916	7.247
Trade payables	943	3
Income tax payable	998	564
Other payables	1.131	1.167
Total short term liabilities other than provisions	<u>10.988</u>	<u>8.981</u>
Total liabilities other than provisions	<u>161.989</u>	<u>168.147</u>
Total equity and liabilities	<u>416.442</u>	<u>405.682</u>
1 Employee issues		
6 Disclosures on fair value		
7 Charges and security		
8 Contractual obligations and contingencies, etc.		
9 Related parties		

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2024	28.092	122.350	10.000	160.442
Distributed dividend	0	0	-10.000	-10.000
Retained earnings for the year	0	23.181	7.000	30.181
Equity 1 January 2025	28.092	145.531	7.000	180.623
Distributed dividend	0	0	-7.000	-7.000
Retained earnings for the year	0	19.379	0	19.379
	28.092	164.910	0	193.002

Notes

DKK thousand.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Employee issues		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	1.034	536
Adjustment of deferred tax for the year	<u>4.433</u>	<u>8.024</u>
	<u>5.467</u>	<u>8.560</u>
3. Investment properties		
Cost 1 January 2025	256.174	256.174
Additions during the year	<u>41</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2025	<u>256.215</u>	<u>256.174</u>
Fair value adjustment 1 January 2025	143.649	115.140
Adjustments to fair value for the year	<u>12.083</u>	<u>28.509</u>
Fair value adjustment 31 December 2025	<u>155.732</u>	<u>143.649</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>411.947</u>	<u>399.823</u>

The company's investment properties comprise commercial properties totalling approx. 19.900 m² in Odense. The investment properties are exclusively commercial properties

As per the description of the accounting policies applied, investment properties are measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) and, in accordance with the valuation report. The fair value of the property as a rental property is reported t.DKK 411.947 as per the valuation report. This valuation is based on a return-based model.

The significant assumptions in the valuation report for the determined fair value are as follows:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Applied rate of return (%)	4,75	4,75
Applied rent (DKK/sqm)	990	968
Investment properties are valued at an average price of (DKK/sqm)	23.786	23.086

Notes

DKK thousand.

3. Investment properties (continued)

Sensitivity analysis in valuation report

The fair value of the investment properties total t.DKK 411.947 as at 31 December 2025. The determined fair value is an estimate made based on available information and current future expectations. The valuation report's sensitivity analysis indicates that an increase in the discount rate of return of 0.25 percentage point per property would result in a decrease in the fair value by t.DKK 20.571. A decrease in the discount rate of 0.25 percentage point per property would result in an increase in fair value by t.DKK 22.856.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2025	61.346	48.888
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>8.024</u>
	<u>61.346</u>	<u>56.912</u>

5. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2025</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2025</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Mortgage debt	158.385	7.916	150.469	118.372
Deposits	<u>532</u>	<u>0</u>	<u>532</u>	<u>0</u>
	<u>158.917</u>	<u>7.916</u>	<u>151.001</u>	<u>118.372</u>

6. Disclosures on fair value

	<u>Investment property</u>
Fair value at 31 December 2025	<u>411.947</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>12.084</u>

7. Charges and security

As collateral for mortgage loans, t.DKK 158.385, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of t.DKK 411.947 at 31 December 2025.

Notes

DKK thousand.

7. Charges and security (continued)

As collateral for mortgage loans a general prohibition of sale and mortgaging of the property is registered.

For bank engagement in group enterprise within the Emil Retail Holding ApS Group, the company has provided an absolute guarantee.

8. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

With EMIL Retail Holding ApS, company reg. no 42 40 11 02 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

9. Related parties

Consolidated financial statements

The company is a wholly owned subsidiary of EMIL Retail Holding ApS and is included in that company's consolidated financial statements, which are publicly available.

EMIL Retail Holding ApS is a wholly owned subsidiary of JC DS AT GmbH.

JC DS AT GmbH is a wholly owned subsidiary of JC DS Group AG, CH. JC Switzerland Holding AG, CH is the ultimate parent company.